lioc inde extrahere voluerit in primis iram Dei in-

curra et cum Juda Schariot participacionem acipia

et in antea ista carta firma et stabilis permaneat

omnique tempore. Facta karta donacionis XII Ka-

lendas Ag*ustas anno secundo rennante Leutario re-

ge filio Leudevici. —Signum Arg-ovado. —Signum
Immilo qui ista carta donacione fecimus et testes fir-

mare rog-avimus.—Sig-num Todericus.—Signum Su-

nigildes.—Kiintilus presbiter.—Arsandus.

Petrus presbiter qui ista karta donacionis scripsi

die et anno quod supra (1).

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n." ib.
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MMCXXV

Douac'ióu de Primo y su e.s[)üSci Doiuing-a al

monastci'iü de Sau Juan las Abadesas, de tierras

situadas en Coll de Canas, en el año 95(3.

In nomine Domini. Eg-o Primus et uxori sua Do-

menica donatores sumus ad domum Sancti Joannis

Babtiste monasterii cujus ecclesia sita est in comita-

tum Ausona in valle RiopoUens prope numen Teze-

re térra nostra propria qui nobis advenit de compa-
ratione et est ipsa térra in comitatum Ausona in Va-

lle fecunda in locum ubi dicitur Collo de Kanas,

qui afrontat ipsa térra de una parte in rio de Valle-

fecunda et de allia in ipsa via et de III in stirpe, et

de lili in térra de nos donatores. Quantum infra is-

tas afrontaciones includunt sic donamus ad domum
Sancti Joannis propter Deum et remedium animas

nostras. Sane quod si nos donatores aut uUusque
homo qui contra ista carta donacionis venerit ad in-

rumpendum in primis iram Dei incurrat et cum Ju-

da Scariot participacionem acipiat et ad liminibus

Ecclesie extraneus permaneat et in antea ista carta

firma et stabilis permaneat omnique tempore. Facta

carta donacionis III idus Decembris anno secundo

reg-nante Leutario rege filio Leudevico. —Signum
Primus.—Signum Domenica qui ista carta donacio-

ne fecimus et testes firmare rog-avimus.—Signura

Senovadus.—Signum Ansericus. —Signum Todere-

dus.—Signum Randulfus.

Petrus, presbyter qui ista carta donacionis scrip-

si die et anno quod siipra (1).

(1) Arcb. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n." ii.

23-XV
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MMCXXVI

Venta licclia por Florencio á doña Ranlo, aba-

desa del monasterio de San Juan, de tierras situa-

das en Vallfogoua, en el año 9o7.

In nomine Domini. Eg-o Florencios et uxor mea
Suasolma vinditor sum tibi Ranlone abbatissa emp-
trice per hanc scriptara vindicionis vindimus tibi tér-

ra nostra propria qui nobis advenit de comparacio-